



Obec Roštín

Roštín 450 , 768 03 Roštín

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURO-0568/2023

Spisová značka: OURO-0568/2023

Vyřizuje: Radovan Man

Tel: +420 573 368 078

E-mail: starosta@rostin.cz

Datová schránka: 4pparei

Datum: 01.08.2023



Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

1. Popis o jakou stavbu se na pozemku p.č. 2834 a 2833/3 v k.ú. Roštín jedná?

Tato stavba byla započata 27.7.2023, viz příloha č.1 této žádosti

- Jedná se o stavbu posílení teplovodu do ulice pozemek p.č. 2833/3 /pracovní název ul. Postranní/

2. Byla tato stavba řádně povolena? V případě, že ano, zašlete kopii územního rozhodnutí s doložkou právní moci.

- vzhledem k časové tísni / odstávka tepelného zdroje /, zatím stavební povolení nebylo vyřízeno

3. Kdo rozhodl o zahájení realizace stavby?

- stavba byla projednána radou obce

4. Název firmy, která byla vybrána na realizaci této stavby a tuto stavbu zahájila?

- TOP – INSTALL Aleš Kostrůnek

5. Touto stavbou jsme jako vlastníci sousedních pozemků a stavby přímo dotčeni. Kdy bude tato námi využívaná veřejná komunikace na pozemku p.č. 2833/3 v k.ú. Roštín vrácena do původního stavu?

- po dokončení realizace stavby „posílení teplovodu“.

Dále Vám sděluji, že náklady za poskytnutí informací nebudou účtovány.

S pozdravem

Radovan Man
starosta obce Roštín